[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ САМОЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023г.                           с. Самойловка                                           № 52

       О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 г».

           В  соответствие с требованиями Федерального закона от 6.10. 2003 года  № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава Самойловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 г».
2.  Публичные слушания провести 08.12.2023 года в 15.00 час по адресу: с.Самойловка, ул. Советская 30, Самойловский СДК.
3.Прием и регистрацию предложений по вопросу выносимому на публичные слушания, осуществлять главой  Самойловского сельсовета  по адресу: с.Самойловка ул.Советская № 56 (здание администрации сельсовета) до 07.12.2023г
4.Опубликовать  постановление   в газете «Ведомости органов местного самоуправления Самойловского сельсовета ».

Глава сельсовета                               				   С.В.Удодова